Ente Publico:

Informacion Financiera Trimestral 2022

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Octubre al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

(Pesos)

MUNICIPIO DE CAMARGO 2022

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operaci6n

Oriaen

Aplicacion

Impuestos

Cuotas v Aportaciones de Sequridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Inaresos por Venta de Bienes vy Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones
Participaciones v Aportaciones
Transferencias, Asignaciones v Subsidios v
Otros Origenes de Operacién

Servicios Personales

Materiales v Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas v Asignaciones al
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios v Subvenciones

Avudas Sociales

Pensiones v Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Transferencias a la Sequridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaci6n

2022

72.284.252.87
2.467.393.12

3.220.412.50
48.023.60
1.338.948.95

1.444.838.26
63.072.606.95

692.029.49

64.184.261.80
41.469.005.80
9.122.179.50
3.978.036.36
540.000.00

1.146.860.68
7.928.179.20

8.099.991.07

2021

75.854.043.48
2.544.891.11

2.584.369.55
(3.239.499.50)

1.549.423.78
72.403.919.46

10.939.08

55.738.891.05
38.180.181.85
5.805.291.92
5.892,645.47
480.000.00

670.158.53

471061489 ©

20,115,152.43

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Aplicacion

Bienes Inmuebles. Infraestructura v Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Oriaenes de Inversién

Bienes Inmuebles+ Infraestructura v Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Aplicacién

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Oriaenes de Financiamiento

Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio

Bajo protesta de decir verad declaramos que los Estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. JORGE ALEJANDRO ALDANA AGUILAR

PRESIDENTE MUNICIPAL
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232491187 13.906.573.85
- 13.906.573.85

2.324.911.87 -
5.036.022.22 158.562.23

5.036.022.22 -
= 158.562.23
(2.711.110.35)  13.748.011.62
13.994.126.98 1.497.178.32
13.994.126.98 1.497.178.32

6.913.375.42 25.617.363.87

6.913.37542 25617.363.87

7.080.751.56 (24.120.185.55)

12,469.632.28 9.742,978.50

- 28.395.232.00
12.469632.28 35.063.345.53
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CP JUDITH ANABEL NUNEZ NUNEZ
REGIDORA DE HACIENDA



